821-022 - 821-741 - LATACUNGA: panamericana norte s/n - teléfonos. 801-395 

v RIOBAMBA: av. de la prensa 45-86 y manuel c. fior - teléfonos: 960-871 - 960-055 - 961-884

da inscrito con esta fecha ol presente Nombramiento, en, el, Hlegistro= 

MERCANTIL,bajo el número: Ciento cuarenta y nueve (149) .- Ambato Ma 

“yo 7 de 1.992. 

El Registrador de la Propiedad y Mercantil, 

, Certificamos que es fiel copia del original 

AUTOMOTORES DE LA SIERRA S.A. 
> “ Patricio Sevilla Cobo 

o GERENTE GENERAL. 

AUTOMOTORES DE LA SIERRA S.A, Notario 9, Iban

[...]

593 2 829120 - telex (2) 7150 

agtacia 1: cevallos 22-34 al 22-36 - teléfonos: 821-022 - 821-741 - LATACUNGA: panamericana norte s/n » teléfono: 801.395 * 

RIOBAMBA: av. de la prensa 45-86 y manuel e. flor - teléfonos: 960-871 - 960-055 - 961-884

MERCANTIL,bajo el números Ciento cuarenta y ocho (148) .- Ambato Ma- 

El Registrador de laPropiedad y Morcantile 

OS a Jorte uz Alban 
o | Notario : 
o Amas Abogado 
o o -- 010 BATO 
os comprirociontos  manifiostan Expresamente que los Valores 

constantes on el Cuadro relativo «al pago del capital suscrito se